Governo Municipal de 8
ORRINHO
Trabalho e Compambao

CNPJ: 07.566.920/0001-10
RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO,
CEP: 62.550-000 - MORRINHOS - CE 9

F TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

As secretarias de Ação governamental, Sr.(a). Maria Edna Jovino, Administração e Finanças,

Sr.(a) Francisco Rogelio dos Santos, Saúde, Sr.(a) Mayrla Keyla da Costa Barroso, Educação,

Cultura e Desporto, Francisca Girliane Araújo Teixeira, Assistência Social, Sr.(a) Manha

Soares de Vasconcelos Carneiro, Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente, Sr.(a).

Francisco Odinei Vasconcelos Barroso e lnfraestrutura, Sr.(a). Raimundo Nonato Rocha no

uso de suas atribuições legais e, considerando, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O

FORNECIMENTO DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO E VASILHAME PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS, JUNTO AO MUNICÍPIO DE

MORRINHOS/CE, vem, HOMOLOGAR o presente PREGÃO ELETRÔNICO N 00.004/2025-PE,

para que produza os efeitos legais e jurídicos assim, no termo da legislação vigente, fica o

presente processo HOMOLOGADO em favor da licitante: RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.2 38.138.754/0001-85, com sede na Avenida Arthur da

Silveira Borges, n2  350, bairro: Padre Ibiapina, Sobral, Ceará, cep: 62.023-000, com o valor

global de R$ 172.375,70 (Cento e setenta e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e

setenta centavos).

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no instrumento convocatório.

19 	Ciência aos Interessados.

Publique-se.

Morrinhos-CE, 07 de março de 2025.

Francisca Girliane Araújo Teixeira

Secretaria de Educação, Cultura e

Desporto

Maná Edna Jovino

Secretaria de Ação Governamental

t 	(88) 3665-1130 	 ouvidoria@morrinhos.ce.gov.br

morri nhos.ce.gov.br

Rúbrgca

CNPJ: 07.566.920/0001-10
RUA JOSÉ IBIAPINA ROCHA, S/N, CENTRO,
CEP: 62.550-000  -  MORRINHOS - CE 9

1

t-. 1'wI
 Governo Municipal de

ORRINHO

/c. 1

.Ei'ncisco Rogelio doiSantos

Secretario de Administrao e Finanças

Manha  Soares de Vasconcelos Carneiro

Secretaria de Assistência Social

Mayria Kj4a da Costa Barroso

Secretaria de Saúde

Francisco Oini Vasconcelos Barroso

Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos

e Meio Ambiente

Raimundo Nonato Rocha

Secretário de lnfraestrutura

(88) 3665-1130

ouvidoria@morrinhos.ce.gov.br 	 morri nhos.ce gov. br